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開設予定および開設数のお知らせ

2016 年４月度の開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。

記

１．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設・入居開始   

施設名称・建物名称 所在地 開設・入居開始日 定員 備考

Ｃアミーユ「三鷹丸池公園」 東京都三鷹市 2016 年 4 月１日 51

２．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設・入居開始予定   

施設名称・建物名称 所在地 開設・入居開始日 定員 備考

Ｃアミーユ「桃山台」 大阪府豊中市 2016 年８月１日 50

Ｃアミーユ「夙川香櫨園」 兵庫県西宮市 2016 年８月１日 104

Ｃアミーユ「元住吉西」 神奈川県川崎市 2016 年８月１日 60

３．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」 開設済数

種別 ブランド別
全施設・物件 今年度

開設済数 入居定員数 開設済数 入居定員数

アミーユ

アミーユ・

アミーユレジデンス
185

135

9,880

6,989

0

0

0

0

Ｓアミーユ 25 1,226 0 0

ＦＣその他 25 1,616 0 0

Ｃアミーユ 122 7,166 1 51

合計 307 17,046 1 51

※ Ｓアミーユは当社の連結子会社である、積和サポートシステム㈱の運営する施設です。

※ Ｃアミーユは業務提携６棟（入居定員数 344）、増築分入居定員数 30を含みます。
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お問合せ先

株式会社メッセージ 経営企画部 TEL：086-242-1585 FAX：086-242-1587

E-mail：info@amille.co.jp 〒700-0953 岡山市南区西市522-1

http://www.amille.jp

４．訪問介護等サービス事業所 開設済数

サービス種別 全事業所 開設済数 今年度 開設済数

訪問介護 270 0

夜間対応型訪問介護 39 0

定期巡回・随時対応型訪問介護看護 59 0

合計 368 0

    ※メッセージグループの事業所数です。

以 上


